РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11

от 18.05.2022 года
с.Жерновец
Об утверждении списка
невостребованных земельных
 долей  по МО  «Жерновецкий  сельсовет»

	В соответствии со ст.1 пункт 6  Федерального закона от 29.12.2010 г.   № 435 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с неявкой участников долевой собственности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей, расположенных в границах  землепользования на территории Жерновецкого сельсовета (Приложение №1).
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Жерновецкого    сельсовета                                         С. А. Бородин

Приложение № 1 к Постановлению Главы
 Администрации Жерновецкого сельсове
 Касторенского района Курской области

Администрация Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области публикует  список лиц, земельные доли которых  могут быть признаны  невостребованными согласно Федеральному закону от 24.07.2002 г.     № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения (с изменениями).

	1
	Носонова Варвара Владимировна
	Курская область, Касторенский район, с. Жерновец

	2
	Шумских Дарья Ефимовна
	Курская область, Касторенский район , с.Жерновец

	3
	Канищев Александр Иванович
	Курская область, Касторенский район, с.Жерновец

	4
	Гришин Николай Алексеевич
	Курская область, Касторенский район, с.Матвеевка

	5
	Поварова Елена Никифоровна
	Курская область, Касторенский район, с. Матвеевка

	6
	Кулешов Иван Иванович
	Курская область, Касторенский район , с. Матвеевка

	7
	Белогурова Надежда Андреевна
	Курская область, Касторенский район, с. Матвеевка

	8
	Кулешова Анна Николаевна
	Курская область, Касторенский район,  с. Матвеевка

	9
	Зюганова Нина Филипповна
	Курская область, Касторенский район , с. Матвеевка

	10
	Барсукова Анна Андреевна
	Курская область, Касторенский район,  с. Матвеевка

	11
	Бутенина Елена  Иосифовна
	Курская область, Касторенский район , с. Матвеевка

	12
	Кулешова Надежда Дмитриевна
	Курская область, Касторенский район,  с. Матвеевка

	13
	Семенова Анна Исаевна
	Курская область, Касторенский район,  с.Жерновец

	14
	Головачев Николай Тихонович
	Курская область, Касторенский район,  с.Жерновец

	15
	Царьков Алексей Прохорович
	Курская область, Касторенский район,  с. Матвеевка

	16
	Белогурова Светлана Владимировна
	Курская область, Касторенский район, с.Жерновец

	17
	Черемисин Виталий Никифорович
	Курская область, Касторенский район, с.Жерновец

	18
	Лаптева Нина Андреевна
	Курская область, Касторенский район , с. Жерновец

	19
	 Кулешов Михаил Иванович
	Курская область, Касторенский район,  с.Жерновец

	20
	Салькова Вера Андреевна
	Курская область, Касторенский район , с.Жерновец

	21
	Белых Вера Ивановна
	Курская область, Касторенский район,  с.Жерновец

	22
	 Белых Георгий Федорович
	Курская область, Касторенский район,  с.Жерновец

	23
	Черемисин Михаил Ферапонтьевич
	Курская область, Касторенский район , с.Жерновец

	24
	Костин Александр Иванович
	Курская область, Касторенский район , с.Жерновец

	25
	Костина Марфа Андреевна
	Курская область, Касторенский район,  с. Жерновец

	26
	Просолова Валентина Генадьевна
	Курская область, Касторенский район,  с. Жерновец

	27
	Черемисина Евдокия Стефановна
	Курская область, Касторенский район,  с. Жерновец

	28
	Скуридина Евдокия Григорьевна
	Курская область, Касторенский район,  с. Жерновец

	29
	Проскурников Анатолий Михайлович
	Курская область, Касторенский район,  с. Жерновец